
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do  dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym      na 
terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B82E6-83F2-4ED7-8238-81945EFC8212. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2030

80103

2030

80104

2030

852

85228

2030

85231

2700

85295

2030 116 640,00

152 722,20

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 49/2022 z 09.05.2022 r.

Treść Kwota

20 500,00

Data podjęcia 2022-05-09

Rodzaj Plan dochodów

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00

2 500,00

Szkoły podstawowe 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00

Przedszkola 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna 132 222,20

10 210,20

3 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 372,00

Pozostała działalność 116 640,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 210,20

Pomoc dla cudzoziemców 5 372,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B82E6-83F2-4ED7-8238-81945EFC8212. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4430 (100,00)

4500 100,00

750 9 000,00

75023 3 000,00

4300 5 000,00

4610 (2 000,00)

75075 3 000,00

4210 (2 500,00)

4300 5 500,00

75095 3 000,00

3030 3 000,00

758 (9 000,00)

75818 (9 000,00)

4810 (9 000,00)

801 20 500,00

80101 14 375,00

4240 18 750,00

4260 (4 375,00)

80103 3 125,00

4240 3 125,00

80104 3 000,00

4240 3 750,00

4260 (750,00)

851 0,00

85154 0,00

4110 (2 200,00)

4120 (400,00)

4170 10 200,00

4210 (3 000,00)

4300 (6 000,00)

4400 1 400,00

852 132 222,20

85219 0,00

4260 (2 000,00)

4700 2 000,00

85228 10 210,20

4010 8 532,20

4110 1 469,00

4120 209,00

85231 5 372,00

3110 5 352,00

4300 20,00

85295 116 640,00

4010 70 420,00

4110 11 500,00

4210 18 500,00

4300 16 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc dla cudzoziemców

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 49/2022 z 09.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-09

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B82E6-83F2-4ED7-8238-81945EFC8212. Podpisany Strona 1



900 0,00

90001 5 000,00

4300 5 000,00

90095 (5 000,00)

4300 (5 000,00)

152 722,20

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B82E6-83F2-4ED7-8238-81945EFC8212. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 49/2022 z 09.05.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 49/2022 z 09.05.2022 r.



